¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

HemankoBckun AnekcaHap AnekcaHgpoBu4

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/01/2022

11/05/12/2021

02/01/2022

03/01/2022

01/02/2022

02/02/2022

03/02/2022

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

4yro
HemankoBcKnin
AA.

4yno
HeMankoBcKkui
A.A.

4o
HemsankoBcKunin
AA.

4yrno
HeMankoBckui
A.A.

4yro
HemankoBcKkunin
AA.

4yrno
HemankoBckui
A.A.

4yro
HemsankoBcKknin
AA.

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

31.01.2022

24.01.2022

28.01.2022

24.01.2022

03.02.2022

03.02.2022

07.02.2022

CBepeHusn

otuyeTax 3a | kBapTan 2022 roaa.

HemankoBckuin AnekcaHap AnekcaHapoBuY

009099

01.08.2014

06beKkT
OLLeHKHM

6usHec

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXKMOe
NMYLLECTBO

HeOBUWXXnmMoe
nMyLiecTBeo

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeOBUW>XXnNmMoe
nMyLecTeo

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK



04/02/2022

05/02/2022

02/03/2022

01/03/2022

03/03/2022

03/01/03/2022

03/02/03/2022

03/03/03/2022

04/03/2022

05/03/2022

06/01/03/2022

06/02/03/2022

4yno
HeMankoBckui
A.A.

4yro
HemsankoBcknin
AA.

4yrno
HeMankoBckui
A.A.

4yro
HemankoBcKunin
AA.

4yrno
HeMankoBckui
A.A.

4yro
HemsankoBcKkunin
AA.

4yrno
HeMmankoBcKui
A.A.

4yro
HemsankoBcKunin
A.A.

4yrno
HeMmankoBckui
A.A.

4yro
HemsankoBckunin
A.A.

4yrno
HemankoBcKui
A.A.

4yro
HemankoBcKunin
A.A.

21.02.2022

24.02.2022

09.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

25.03.2022

17.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

OBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeOBUW>XXnmMoe
nMyLecTBeo

6usHec

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBUXXUMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

6unsHec

HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeOBUW>XnmMmoe
nMyLiecTBso

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOIo
NMyLLEeCcTBa

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHKa
HedBVMXNMOCTU



