Немялковский Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2022 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Немялковский Александр Александрович 009099 01.08.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01/01/2022	ЧПО Немялковский А.А.	31.01.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
						11/05/12/2021	ЧПО Немялковский А.А.	24.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/01/2022	ЧПО Немялковский А.А.	28.01.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости						
03/01/2022	ЧПО Немялковский А.А.	24.01.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости						
01/02/2022	ЧПО Немялковский А.А.	03.02.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости						
02/02/2022	ЧПО Немялковский А.А.	03.02.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости						
03/02/2022	ЧПО Немялковский А.А.	07.02.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости						

04/02/2022	ЧПО Немялковский А.А.	21.02.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
05/02/2022	ЧПО Немялковский А.А.	24.02.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	09.03.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	10.03.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
03/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	11.03.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/01/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	15.03.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/02/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	15.03.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/03/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	15.03.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
04/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	25.03.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
05/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	17.03.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
06/01/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	23.03.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
06/02/03/2022	ЧПО Немялковский А.А.	23.03.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости